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Trivselhöjare i Brf Haninge Park 4 
 

Trivselaktiviteter som alla vi medlemmar och boende omfattas av för att höja trivseln i föreningen. 

 

Gemensamma utrymmen 

o Tänk på att port och dörrar alltid hålls stängda och låsta. 

o Håll rent och snyggt efter dig. 

o Rökning är ej tillåtet. 

o Ta hand om dina sopor på ett korrekt sätt samt se efter att de inte läcker på vägen till 

miljörummet. 

o Använd askkopparna utanför portarna för dina fimpar och ta hand om dina använda 

snusportioner. 

o Alla som har fysisk möjlighet får med glädje hjälpa till med både skottning av snö samt 

sopning framför båda entréerna. 

o Till alla hundägare, torka gärna av hunden vid regn och rusk innan du går in i porten. 

 

Brand och säkerhet 

o Förvara inga barnvagnar, kartonger, mattor etc utanför din lägenhetsdörr eller någon 

annanstans i trapphuset då det utgör brandrisk samt kan störa utrymningsvägen.  

o Lämna aldrig ut portkoden till obehöriga. 

 

Störmoment 

o För allas trevnad ska fastigheten ha nattro från klockan 22.00-06.00.  

o Informera dina närmaste grannar om du ska ha fest, eventuellt sätta upp en lapp i porten som 

information till hela huset.  

 

Balkong och uteplatser 

o Endast grillning med elgrill är tillåtet på en inglasad balkong. 

o Endast grillning med el- och gasolgrill är tillåtet på en icke inglasad balkong/uteplats. 

o Visa hänsyn och respekt vid rökning på balkongerna då rök väller ut till grannarna.  

 

Tillsammans 

o Grundläggande respekt och hänsyn ska visas grannar emellan, t ex genom att hälsa på 

grannen som du möter. 

o Vem som helst kan starta olika trivselhöjande aktiviteter, t ex rörelse på gräsmattan eller 

annan jympa, bouleturnering, fika, etc. 

o Använd gärna det möblerade utrymmet i källaren för aktiviteter av olika slag, t ex spel, 

bokcirklar, syhörna, musik etc.  

o Tillsammans kan vi vara vaksamma och frågvisa när vi möter, för oss, en okänd person i 

husen. Tillsammans är vi starka! 
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